UBND THÀNH PHỐ CAM RANH

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 22 /KH-TP Cam Phú, ngày 18  tháng 02 năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 22

Thứ/ Ngày Nội dung công việc Người thực hiện

2

19/02/2024

- Thực hiện chào cờ đầu tuần 22. - Toàn trường

  - Khối sáng: Sau khi chào cờ, học sinh về lớp

 + Vệ sinh lớp học sạch sẽ (quét lớp học, quét nhán nhện, lau chùi các đồ vật có

trong lớp sạch sẽ, trang trí lớp học …. tiết chào cờ);

 + GVCN đánh giá hoạt động nghỉ tết của học sinh theo 3 nội dung các em và

gia đình đã ký cam kết với nhà trường trước khi nghỉ tết Nguyên Đán Giáp Thìn

2024, triển khai các nhiệm vụ trong tuần 22.

 - Khối chiều không sinh hoạt dưới cờ chỉ sinh hoạt trong lớp

 + GVCN cho học sinh vệ sinh lớp (lau sàn, lau bụi các cửa sổ cửa đi, trang trí

lớp học xanh-sạch-đẹp);

 + GVCN đánh giá hoạt động nghỉ tết của học sinh theo 3 nội dung các em và

gia đình đã ký cam kết với nhà trường trước khi nghỉ tết Nguyên Đán Giáp Thìn

2024, triển khai các nhiệm vụ trong tuần 22.

- 22 GVCN và

học sinh

 - Dạy và học chương trình tuần 22. - Toàn trường

 - Trong tuần 22 nhà trường chưa tổ chức việc dạy thêm và học thêm tại trường - Toàn trường

 - Trong tuần 22 , thực hiện công tác Tự đánh giá KĐCL và CQG, các nội dung:

 + Chỉnh sửa, hoàn thiện nội dung của các phiếu đánh giá tiêu chí;

 + Tiếp tục bổ sung minh chứng (nếu có);

 + Tiến đến dự thảo Báo cáo Tự đánh giá (Tuần 23).

- Thầy X.Hoàn-TK

và các thành viên

Hội đồng Tự đánh

giá

3

20/02/2024

- Dạy và học chương trình tuần 22. - Toàn trường

- Tổng kết Hội khỏe Phù Đổng cấp thành phố năm học 2023-2024. - HT & GVGDTC

- Lúc 15g30, họp triển khai việc xây dựng kế hoạch Cuộc thi kể chuyện

về tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh năm 2024.

- Hiệu trưởng, cô

Hằng, cô Ánh và 4

GVCN các lớp 6/1,

7/1, 8/1, 9/1.

4

21/02/2024

- Dạy và học chương trình tuần 22. - Toàn trường

- Dự họp chuyên môn THCS. - 9 GV (có GM)

5

22/02/2024

- Dạy và học chương trình tuần 22. - Toàn trường

  - Ban chuyên môn gửi báo cáo tình hình dạy thêm và học thêm của nhà trường
trong tháng thứ 3 cho Hiệu trưởng.

 - Thầy Vũ, Hoàn và
 cô Chung

6

23/02/2024
- Dạy và học chương trình tuần 22. - Toàn trường

7

24/02/2024

- Dạy và học chương trình tuần 22. - Toàn trường

- Lúc 8g45, Sinh hoạt tổ Chuyên môn và Văn phòng - Viên chức

Nơi nhận (VBĐT):
- BLĐ trường;
- Viên chức toàn trường;

- Lưu: VT.

                   HIỆU TRƯỞNG

       Tôn Văn Thâm

		2024-02-18T16:07:09+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-18T16:07:30+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!